

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2017 года N 126-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 14 ДЕКАБРЯ 2016 Г. N 685-П "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЙ О ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОХОТНИЧЬИХ ЗАКАЗНИКАХ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

Администрация Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Волгоградской области от 14 декабря 2016 года N 685-п "Об утверждении положений о государственных охотничьих заказниках регионального значения Волгоградской области" следующие изменения:

1) в абзаце шестнадцатом пункта 4.5 Положения о государственном охотничьем заказнике регионального значения "Задонский", утвержденного названным постановлением, слова "природного парка" заменить словом "Заказника";

2) в абзаце шестнадцатом пункта 4.5 Положения о государственном охотничьем заказнике регионального значения "Куланинский", утвержденного названным постановлением, слова "природного парка" заменить словом "Заказника";

3) в абзаце шестнадцатом пункта 4.5 Положения о государственном охотничьем заказнике регионального значения "Кумылженский", утвержденного названным постановлением, слова "природного парка" заменить словом "Заказника";

4) в абзаце шестнадцатом пункта 4.5 Положения о государственном охотничьем заказнике регионального значения "Лещевский", утвержденного названным постановлением, слова "природного парка" заменить словом "Заказника";

5) в абзаце шестнадцатом пункта 4.5 Положения о государственном охотничьем заказнике регионального значения "Ольховский", утвержденного названным постановлением, слова "природного парка" заменить словом "Заказника";

6) в абзаце шестнадцатом пункта 4.5 Положения о государственном охотничьем заказнике регионального значения "Раздорский", утвержденного названным постановлением, слова "природного парка" заменить словом "Заказника";

7) в абзаце шестнадцатом пункта 4.5 Положения о государственном охотничьем заказнике регионального значения "Чернополянский", утвержденного названным постановлением, слова "природного парка" заменить словом "Заказника".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. Губернатора
Волгоградской области
Е.А.ХАРИЧКИН